

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt:
A - Energetické aktivity
Časť:
A-4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto:
Obec Skároš
Objednávateľ:
Obec Skároš
Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.
Projektant:
OON Design, s.r.o.
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 5. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				30 081,47
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				30 081,47
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	30 081,47	20,00%	6 016,29	
Cena s DPH	v	EUR		36 097,76

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

30 081,47

HSV - Práce a dodávky HSV

11 360,29

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 002,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 048,33

99 - Presun hmôt HSV

309,53

PSV - Práce a dodávky PSV

18 721,18

764 - Konštrukcie klampiarske

782,16

766 - Konštrukcie stolárske

14 871,85

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 652,97

784 - Maľby

414,20

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 081,47

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Čast':

A-4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto: Obec Skároš

Dátum: 5. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant: OON Design, s.r.o.

Zhotovitel': REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 081,47

D HSV Práce a dodávky HSV

11 360,29

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 002,43

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	78,025	2,28	177,90
2	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	192,591	5,90	1 136,29
3	K	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	192,591	11,77	2 266,80
4	K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	192,591	7,17	1 380,88
5	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	192,591	7,32	1 409,77
6	K	622460213.S	Vonkajšia omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	192,591	13,66	2 630,79

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

2 048,33

7	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	286,971	2,70	774,82
8	K	968061115.S	Demontáž okien, 1 bm obvodu - 0,008t	m	136,800	6,32	864,58
9	K	968071116.S	Demontáž dverí, 1 bm obvodu - 0,005t	m	39,080	6,32	246,99
10	K	968072875.S	Vybúranie a vybratie mreží na oknách, -0,00600t	m2	2,944	6,63	19,52
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,476	10,93	16,13
12	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,476	7,66	11,31
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,476	13,38	19,75
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,044	0,41	11,50
15	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,476	11,03	16,28
16	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,808	1,24	14,64
17	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,476	5,75	8,49
18	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,476	20,00	29,52
19	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	0,148	100,00	14,80

D 99 Presun hmôt HSV

309,53

20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,989	23,83	309,53
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

18 721,18

D	764	Konštrukcie klampiarske
---	-----	-------------------------

782,16

21	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	39,790	17,80	708,26
22	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	38,755	1,75	67,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,116	52,40	6,08
D 766			Konštrukcie stolárske				14 871,85
24	K	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	164,620	11,10	1 827,28
25	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	172,851	2,95	509,91
26	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	172,851	1,34	231,62
27	M	611410000100.S a	Plastové okno, označ. O1	ks	5,000	544,53	2 722,65
28	M	611410000100.S aa	Plastové okno, označ. O2	ks	3,000	356,93	1 070,79
29	M	611410000100.S ab	Plastové okno, označ. O3	ks	1,000	91,43	91,43
30	M	611410000100.S ac	Plastové okno, označ. O4	ks	1,000	125,88	125,88
31	M	611410000100.S ad	Plastové okno, označ. O5	ks	1,000	127,57	127,57
32	M	611410000100.S ae	Plastové okno, označ. O6	ks	9,000	208,31	1 874,79
33	M	611410000100.S af	Plastové okno, označ. O7	ks	5,000	76,46	382,30
34	M	611410000100.S aq	Plastové dvere, označ. D1	ks	1,000	1 050,02	1 050,02
35	M	611410000100.S as	Plastové dvere, označ. D2	ks	1,000	567,82	567,82
36	M	611410000100.S at	Plastové dvere, označ. D3	ks	1,000	1 088,00	1 088,00
37	M	611410000100.S au	Plastové dvere, označ. D4	ks	1,000	1 002,27	1 002,27
38	K	766681022.S	Montáž mreží na rám okna do 2,56 m2	ks	1,000	150,00	150,00
39	M	549160000800.S	Mreža kovová 1,6x1,6 m - vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	830,00	830,00
40	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm	m	39,790	10,00	397,90
41	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	41,780	16,50	689,37
42	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej alebo plastovej šírky do 300 mm -0,003t	m	38,755	1,69	65,50
43	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,322	50,49	66,75
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 652,97
44	K	767651220.S	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	1,000	200,00	200,00
45	M	553410043400.S	Garážová brána oceľová označ. D5	ks	1,000	850,00	850,00
46	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	50,111	2,99	149,83
47	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm	m2	52,617	27,49	1 446,44
48	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,110	60,92	6,70
D 784			Maľby				414,20
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	183,276	0,83	152,12
50	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	183,276	1,43	262,08